CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES

ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO  N.º  22/2020

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, entre elas,

artigo 140, IX, vem mui respeitosamente requerer a Vossa Excelência, por meio de despacho,

independente de discussão e votação, a RETIRADA E ARQUIVAMENTO DEFINITIVO do

PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO N.º 20/2019.

JUSTIFICATIVA

O PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO N.º 20/2019 foi elaborado em 12 de

novembro de 2019 e lido em Plenário em 18 de novembro do mesmo ano. Como não houve

concordância do proprietário do terreno onde se visava denominar um determinado trecho como

Rua, este Vereador, autor do Projeto de Lei, opta por requerer a RETIRADA E

ARQUIVAMENTO DEFINITIVO do Projeto de Lei.

Teixeira Soares, 17 de agosto de 2020.

José Carlos Salapata